АЛЕКСЕЕВСКИЙ

 РАЙОННЫЙ СОВЕТ

АЛЕКСЕЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	   [image: image1.jpg]

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

АЛЕКСЕЕВСК

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

АЛЕКСЕЕВСК

РАЙОН СОВЕТЫ

	РЕШЕНИЕ

 11.11.2025
	п.г.т. Алексеевское
	КАРАР

№ 12

О ходе исполнения муниципальной

Программы «Обеспечение пожарной безопасности,

защиты населения и территории от чрезвычайных

ситуаций Алексеевского муниципального

района Республики Татарстан на 2024-2027 годы»

Заслушав и обсудив информацию руководителя Исполнительного комитета Алексеевского муниципального района Леденцова О.Н. «О ходе исполнения муниципальной Программы «Обеспечение пожарной безопасности, защиты населения и территории от чрезвычайных ситуаций Алексеевского муниципального района Республики Татарстан на 2024-2027 годы»,

Совет Алексеевского муниципального района решил:

1. Информацию «О ходе исполнения муниципальной Программы «Обеспечение пожарной безопасности, защиты населения и территории от чрезвычайных ситуаций Алексеевского муниципального района Республики Татарстан на 2024-2027 годы», принять к сведению.

2. Исполнительному комитету Алексеевского муниципального района продолжить работу по:

- реализации программы в части сокращения количества пожаров, снижения рисков возникновения и смягчения последствий чрезвычайных ситуаций;

- снижению числа погибших в результате своевременной помощи пострадавшим, увеличению видов и объемов аварийно-спасательных работ;

- улучшению материальной базы учебного процесса по вопросам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

     Председатель Совета

          С.А.Демидов